Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   28.09.2022                                 г. Симферополь                                    № 41-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем работника уголовного розыска:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий

профессионализм, достижение высоких результатов в служебной

деятельности и в связи с Днем работника уголовного розыска

Еременко Ивана Олеговича, сержанта полиции, младшего

оперуполномоченного отдела уголовного розыска отдела полиции № 2

«Киевский» управления Министерства внутренних дел Российской Федерации

по городу Симферополю;

Нежмуддинова Руслана Сеитмемитовича, подполковника полиции,

заместителя начальника отдела уголовного розыска отдела полиции № 1

«Железнодорожный» управления Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Симферополю;

Правдюка Эдуарда Юрьевича, младшего лейтенанта полиции,

оперуполномоченного отделения по розыску лиц отдела уголовного розыска

управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу

Симферополю;

Шершнёва Евгения Олеговича, старшего лейтенанта полиции, старшего

оперуполномоченного отделения по розыску лиц отдела уголовного розыска

управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу

Симферополю.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев